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Regionansvarig tunga fordon 

Bilbranschen förändras ständigt. Och vi med den. Bilbranschen upplever de största 
förändringarna på decennier. Nya tekniker, nya sätt att köpa och äga bil samt en ström av 
styrmedel från aktörer som påverkar framtidens affärer ställer nya krav på ökad 
transformation och utveckling i branschen. Digitaliseringen driver förändringar och ny 
kompetens behövs. Elektrifieringen påverkar bilhandel och verkstäder. MRF tar nu steget 
för att möta omvärlden och driva våra medlemmars utmaningar framåt – vill du vara med? 

 

Din roll 
Nu söker vi en regionansvarig med fokus på tunga fordon.  
 
Du kommer vara med och utveckla en av våra nya roller som regionansvarig med fokus på ett av MRFs 
affärsområden tunga fordon.  
 
Som regionansvarig innebär det att du är kommunikationen mellan vår centrala organisation och distrikten inom 
en region. Du genomför aktiviteter och är lyhörd för vad våra distrikt, medlemmar och marknaden efterfrågar.  Du 
bidrar till att lokala och prioriterade aktiviteter utvecklas och genomför dem tillsammans med lokala styrelser.  
 
I ditt arbete som regionansvarig inom tunga fordon har du en pågående dialog med dina kollegor, inte minst de 
andra regionansvariga, och bidrar med din kompetens inom hela Sverige. Du driver aktivt arbetet tillsammans med 
styrelsen för tunga fordon. I din roll är du specialisten som jobbar för att ge våra medlemmar och branschen 
nödvändig information och aktiviteter som skapar bättre förutsättningar för tunga transporter på väg i framtiden. 
 
Din profil 
Vi söker dig som har aktuell branschkompetens och som jobbar aktivt med tunga fordon. Du har erfarenhet från att 
jobba i en ledande befattning hos en återförsäljare för lastbilar, alternativt har du drivit ett större åkeri. Det är en 
fördel om du har arbetet med fleet management och påbyggnationer. Du har stor vana från av att utveckla 
verksamheter och driva projekt med olika arbetsgrupper.  
 
Vi ser att du är erfaren i hur de sociala plattformarna nyttjas på bästa sätt.  
 
Som person har du en god kommunikativ förmåga, såväl i tal som skrift då du kommunicerar med flera 
mottagargrupper i olika situationer.  Du är nyfiken och drivs av att förstå och utveckla branschens behov, i första 
hand inom tunga fordon. Du har en god förmåga att leda dig själv och andra människor och du föredrar att jobba 
tillsammans med andra samt har en förmåga att skapa relevanta nätverk för framtiden. För att underlätta din 
vardag har du en förmåga att planera och organisera arbetet självständigt.   
 
Vi erbjuder dig 
Vi erbjuder dig en utvecklande och spännande roll med mycket eget ansvar och rum för idéer. Du får vara med på 
en resa för att skapa de bästa förutsättningarna för våra medlemmar och driva affärsområdet tunga fordon och 
andra frågor som påverkar och förändrar branschen. Stor del av ditt arbete är att vara ute och möta våra 
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medlemsföretag inom din region varför du också till stor del utgår hemifrån. Tidvis arbetar du från MRFs 
huvudkontor i Stockholm.  
 
Tjänsten 
Tjänsten är en tillsvidareanställning på heltid.  
 
Ansökan 
Välkommen med din intresseanmälan i form av ett personligt brev/CV eller så skickar du en film istället för ett 
personligt brev och berättar lite mer om dig själv, max 3 minuter. Skicka din intresseanmälan till mrf@mrf.se senast 
den 15 augusti. Vill du veta mer om tjänsten, vänligen kontakta MRFs VD Tommy Letzén. 
 
 
MRF är branschorganisationen för den seriösa bilhandeln och bilverkstäderna i Sverige. Våra medlemmar finns 
på 1 500 platser, omsätter 170 miljarder och har 40 000 anställda. 
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